
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ.06/10-02-2021 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 162-06/10-02-2021 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση Απόφασης Ανάθεσης της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων στο πλαίσιο Πρόσκλησης 
για Διαπραγμάτευση για την ανάθεση μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης για το Σχολικό 
Έτος 2020-2021. 
 

Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 10-02-2021 ημέρα Τετάρτη και ώρα 
11:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 9262/5/05-02-2021 
πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Ρόδης Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, 
Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  

       
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη,         Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει την Πρόεδρο, κα Ρόδη 
Κράτσα – Τσαγκαροπούλου,          Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
2. Γεώργιος Στασινόπουλος            Τακτικό Μέλος 
3. Αικατερίνη Μοθωναίου                Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης Αρμενιάκος                    Τακτικό Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς                     Τακτικό Μέλος 
6. Νικόλαος Μηλιώτης                     Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης                    Τακτικό Μέλος 
8. Παναγιώτης Ποζίδης                    Τακτικό Μέλος 
    
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Το  Τακτικό Μέλος κ. Νικόλαος Μηλιώτης προσήλθε κατά τη συζήτηση του 16ου Θέματος.                      
                           
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αμαλία – 
Ελένη Ανδριώτη, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

                         ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ …………………………… 

Στη συνέχεια η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 4ο Θέμα: Έγκριση Απόφασης Ανάθεσης της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων στο πλαίσιο Πρόσκλησης 
για Διαπραγμάτευση για την ανάθεση μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης για το Σχολικό 
Έτος 2020-2021. 
 

ΑΔΑ: 655Ζ7ΛΕ-1ΛΥ



Η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν.. αναπτύσσει το 4ο θέμα εκτός  ημερήσιας διάταξης 
και καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης, κ. Σταύρου Τραυλού, η οποία 
έχει ως εξής: 
 

Έχοντας υπόψη: 
 -του ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»  
-του ν. 4314/2014 (Α' 265), “Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό 
δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α' 297) και άλλες διατάξεις” και του ν. 3614/2007 (Α' 267) 
«Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 -
2013»,  

-του ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»,  

-του ν. 4250/2014 (Α' 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων 
και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄161) και λοιπές 
ρυθμίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 1,  

-της παρ. Ζ του Ν. 4152/2013 (Α' 107) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 της 
16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές»,  

-του ν. 4129/2013 (Α’ 52) «Κύρωση του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο»  

-του άρθρου 26 του ν.4024/2011 (Α 226) «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισμός 
των μελών τους με κλήρωση»,  

-του ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…»,  

-του ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και 
άλλες διατάξεις”,  

-Του Ν.3781/2010 (141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη»  

-Του Ν. 3852/2010(87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ιδίως του εδαφίου Ε.4. της παραγράφου 2 του άρθρου 186 και του εδαφίου 
27 της παραγράφου 2 του άρθρου 94.  

-Του Ν. 3861/2010 (112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο – Πρόγραμμα Διαύγεια – και 
άλλες διατάξεις»  

-Του Ν. 4071/2012 (85 Α΄) «Ρυθμίσεις για την Τοπική Ανάπτυξη, την Αυτοδιοίκηση και την 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ».  

-Του άρθρου 7 και του άρθρου 9 του Ν.4089/2012 (206 Α΄) «“Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (171 Α΄)” και άλλες διατάξεις»  

-Ν. 4199/2013 (216 Α) «Δημόσιες υπεραστικές οδικές μεταφορές επιβατών − Ρυθμιστική Αρχή 
Επιβατικών Μεταφορών και άλλες διατάξεις».  

-Τις υπ’ αριθ. 17910/1225/4.8.2014 απόφασης του Υφυπουργού Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύωνμε 
θέμα: «Προδιαγραφές ζωνών, ασφαλείας, καθισμάτων και αγκυρώσεων ζωνών – καθισμάτων σε σχολικά 
λεωφορεία και διατάξεις μεταφοράς μαθητών» όπως ισχύει.  

-Της Υπουργικής Απόφασης 21504/1771/4/26-6-1992 (ΦΕΚ 408 Β’) «Περί καθορισμού τεχνικών 
προδιαγραφών τύπων λεωφορείων».  

-Της υπ’ αριθ. 50025/26.9.2018 με ΑΔΑ: 6ΛΩΑ465ΧΘ7-Ρ37 (4217 Β΄) ΚΥΑ  

-Της Υπουργικής Απόφασης Β-58841/5546/ ΦΕΚ 2165 Β/31-12-2010 «Αναπροσαρμογή των κομίστρων 
των αστικών και υπεραστικών ΚΤΕΛ και ΚΤΕΛ Α.Ε. της χώρας».  

ΑΔΑ: 655Ζ7ΛΕ-1ΛΥ



-Το υπ’ αριθ. 13072/19.3.2014 έγγραφο του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων αναφορικά με το τι 
περιλαμβάνει εγγυητική του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων και συγκεκριμένα τη διαφοροποίηση 
τους από της εγγυητικές επιστολές των τραπεζών.  

--Το υπ’ αριθ. 23497/2287/17.5.2013 με ΑΔΑ: ΒΕΝ21-ΙΩΓ έγγραφο του Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, 
Υποδομών, Μεταφοράς και Δικτύων με θέμα: «Κοινοποίηση Υπ. Απόφασης περί καθισμάτων και ζωνών 
ασφαλείας σχολικών λεωφορείων καθώς και διευκρινήσεις (οδηγίες) που ορίζονται απ’ αυτήν.»  

-Την υπ’ αριθ. Δ1αΓΠ.οικ. 28237/05.05.2020 (ΦΕΚ1699?05.05.2020 Β΄) ΚΥΑ με θέμα: «Παράταση ισχύος 
της υπ' αρ. Δ1α/ΓΠ.οικ.20021/ 21.3.2020 κοινής απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων, 
Προστασίας του Πολίτη, Παιδείας και Θρησκευμάτων, Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Υγείας, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού και Εσωτερικών, όπως έχει ήδη παραταθεί με την υπ' αρ. 
Δ1α/ΓΠ.οικ.24343/10.4.2020 (Β΄ 1293) όμοια απόφαση, έως και τις 31.5.2020 και επανέναρξη 
λειτουργίας συγκεκριμένων εκπαιδευτικών δομών».  

-Την υπ’ αριθ. 51888ΓΔ4/06.05.20201739/06.05.2020 Β΄)’ ΚΥΑ «Τρόπος επαναλειτουργίας σχολικών 
μονάδων μετά τη λήξη της προσωρινής απαγόρευσης λειτουργίας τους»  

-Την υπ’ αριθ. ΚΥΑ-Δ1αΓΠ.οικ. 55339/08.09.2020 (3780/2020 Β΄) Κοινή Υπουργική Απόφαση  

-Την υπ’ αριθ. Οίκ..8151/1981/2.2.2021 Πρόσκληση για Διαπραγμάτευση προς τον Αυγερινό Δημόκριτο 
και Ευαγγελάτο Σπυρίδων. 

- Την υπ’ αριθ. Οίκ. 8161/1987/2.2.2021 Πρόσκληση του Προέδρου της Επιτροπής Αξιολόγησης των 
Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης.. 

Το υπ’ αριθ. 4/2021 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και των 
Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης 

-Την ανάγκη απρόσκοπτης, ασφαλής και σταθερής μεταφοράς μαθητών των σχολικών μονάδων 
Γυμνασίου, Γενικού Λυκείου και ΕΠΑΛ για το σχολικό έτος 2020-2021 και συγκεκριμένα για το χρονικό 
διάστημα από 4.2.2021 μέχρι 28.2.2021 ή την αποκατάσταση της προσβασιμότητας του Ε.Ο.Δ. της Π.Ε. 
Ιθάκης καθώς και του Εσπερινού Γυμνάσιου Λυκείου Αργοστολίου λόγω μη εκτέλεσης απογευματινών 
διαδρομών με το πλοίο. 

- Την υπ’ αριθ. Οίκ.8512/2060/03.2.2021 με ΑΔΑΜ: 21AWRD008090331 και ΑΔΑ: 6ΛΙ17ΛΕ-5ΣΧ 
Απόφαση Της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων. 

- Την επανέναρξη λειτουργίας των σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από 01.2.2021. 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  

 

Την έγκριση της υπ’ αριθ. Οίκ. 8512/2060/03.2.2021 με ΑΔΑΜ: 21AWRD008090331 και ΑΔΑ: 
6ΛΙ17ΛΕ-5ΣΧ Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων με την οποία αποφασίσθηκε η έγκριση  του 
υπ’ αριθ.04/2021 Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και των 
Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης με το οποίο γνωμοδοτεί για την αποδοχή των από 3.2.2021 προσφορών 
του Ευαγγελάτου Σπυρίδων και Αυγερινού Δημόκριτου και την ανάθεση για το χρονικό διάστημα από 
4.2.2021 μέχρι 28.2.2021 ή την αποκατάσταση του Επαρχιακού Οδικού Δικτύου της Π.Ε. Ιθάκης και την 
έναρξη εκτέλεσης απογευματινών διαδρομών με το πλοίο Αργοστόλι – Ληξούρι των κάτωθι διαδρομών: 

ΑΔΑ: 655Ζ7ΛΕ-1ΛΥ



Πίνακας Α: Δρομολόγια με λεωφορείο 

α/α

Σχολική Μονάδα Περιγραφή Δρομολογίου χλ
μ 

Α
ρ

ιθ
μό

ς 
Μ

α
θ

η
τώ

ν 

Η
με

ρ
ή

σ
ια

 Α
π

οζ
η
μί

ω
σ

η
 χ

ω
ρ

ίς
 

Φ
Π

Α
 

Α
ρ

ιθ
μό

ς 
δρ

ομ
ολ

ογ
ίω

ν 
(μ

έχ
ρ
ι 

1
6

.1
0

.2
0
2

0
)

Π
ρ
οϋ

π
ολ

ογ
ισ

μό
ς 

χω
ρ

ίς
 Φ

Π
Α

Π
ρ
οσ

φ
ορ

ά

Τ
ιμ

ή
 Κ

α
τα

κύ
ρ

ω
σ

η
ς

1 Γυμνάσιο, Γενικό Λύκειο 

και ΕΠΑΛ Ιθάκης Πλατρειθιάς - Μ. Αετός 
16,0 15 63,35 17 1.076,95

  Αυγερινού 

Δημόκριτου 

0%

63,35

2
Εσπερινό Γυμνάσιο  - 

Λυκείο Αργοστολίου

Κουνόπετρα-Βουνί-Ληξούρι-

Αργοστόλι μετ' επιστροφής
43,7 5 103,72 17 1.763,24

Ευαγγελάτου 

Σπυρίδων 3%
100,61

Γενικά Σύνολα Πίνακα Α: 167,07 17 2.840,19 163,96

Προϋπολογισμός με ΦΠΑ: 3.209,41 3.149,64  

Ο αριθμός των θέσεων του λεωφορείου του Αυγερινού Δημόκριτου είναι 20 μη 
συμπεριλαμβανομένου του οδηγού. 

Ο αριθμός των θέσεων του λεωφορείου του Ευαγγελάτου Σπυρίδων είναι 20 μη 
συμπεριλαμβανομένου του οδηγού. 

Η συνολική εκτιμώμενη δαπάνη ύψους 3.149,64€ θα βαρύνει τις πιστώσεις του ΚΑΕ 0821.00.001 
και Ειδικό Φορέα 04.073. 

 

Ο Αντιπεριφερειάρχης  
Π.Ε. Κεφαλληνίας και Ιθάκης 

 

Σταύρος Τραυλός  
 
 
 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
1.Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη             Αντιπρόεδρος 
2. Γεώργιος Στασινόπουλος            Τακτικό Μέλος 
3. Αικατερίνη Μοθωναίου                Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης Αρμενιάκος                    Τακτικό Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς                     Τακτικό Μέλος 
6. Νικόλαος Μηλιώτης                     Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης                    Τακτικό Μέλος 
8. Παναγιώτης Ποζίδης                    Τακτικό Μέλος 
 
 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης κατέθεσε την πρότασή 
του, σύμφωνα με την οποία, στο δρομολόγιο που αφορά τη διαδρομή Πλαστρειθιά - Μ.Αετός  θα πρέπει 
να υπάρχει και 2ο μέσο μεταφοράς των μαθητών. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή  αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω   
 

ΑΔΑ: 655Ζ7ΛΕ-1ΛΥ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 
 
Εγκρίνει την υπ’ αριθ. Οίκ. 8512/2060/03.2.2021 με ΑΔΑΜ: 21AWRD008090331 και ΑΔΑ: 6ΛΙ17ΛΕ-5ΣΧ 
Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων με την οποία αποφασίσθηκε η έγκριση  του υπ’ 
αριθ.04/2021 Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και των 
Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης με το οποίο γνωμοδοτεί για την αποδοχή των από 3.2.2021 προσφορών 
του Ευαγγελάτου Σπυρίδων και Αυγερινού Δημόκριτου και την ανάθεση για το χρονικό διάστημα από 
4.2.2021 μέχρι 28.2.2021 ή την αποκατάσταση του Επαρχιακού Οδικού Δικτύου της Π.Ε. Ιθάκης και την 
έναρξη εκτέλεσης απογευματινών διαδρομών με το πλοίο Αργοστόλι – Ληξούρι των κάτωθι διαδρομών: 

Πίνακας Α: Δρομολόγια με λεωφορείο 

α/α

Σχολική Μονάδα Περιγραφή Δρομολογίου χλ
μ 

Α
ρ

ιθ
μό

ς 
Μ

α
θ

η
τώ

ν 

Η
με

ρ
ή

σ
ια

 Α
π

οζ
η
μί

ω
σ

η
 χ

ω
ρ

ίς
 

Φ
Π

Α
 

Α
ρ

ιθ
μό

ς 
δρ

ομ
ολ

ογ
ίω

ν 
(μ

έχ
ρ
ι 

1
6

.1
0

.2
0
2

0
)

Π
ρ
οϋ

π
ολ

ογ
ισ

μό
ς 

χω
ρ

ίς
 Φ

Π
Α

Π
ρ
οσ

φ
ορ

ά

Τ
ιμ

ή
 Κ

α
τα

κύ
ρ

ω
σ

η
ς

1 Γυμνάσιο, Γενικό Λύκειο 

και ΕΠΑΛ Ιθάκης Πλατρειθιάς - Μ. Αετός 
16,0 15 63,35 17 1.076,95

  Αυγερινού 

Δημόκριτου 

0%

63,35

2
Εσπερινό Γυμνάσιο  - 

Λυκείο Αργοστολίου

Κουνόπετρα-Βουνί-Ληξούρι-

Αργοστόλι μετ' επιστροφής
43,7 5 103,72 17 1.763,24

Ευαγγελάτου 

Σπυρίδων 3%
100,61

Γενικά Σύνολα Πίνακα Α: 167,07 17 2.840,19 163,96

Προϋπολογισμός με ΦΠΑ: 3.209,41 3.149,64  

Ο αριθμός των θέσεων του λεωφορείου του Αυγερινού Δημόκριτου είναι 20 μη 
συμπεριλαμβανομένου του οδηγού. 

Ο αριθμός των θέσεων του λεωφορείου του Ευαγγελάτου Σπυρίδων είναι 20 μη 
συμπεριλαμβανομένου του οδηγού. 

Η συνολική εκτιμώμενη δαπάνη ύψους 3.149,64€ θα βαρύνει τις πιστώσεις του ΚΑΕ 0821.00.001 
και Ειδικό Φορέα 04.073. 

 

Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με 
το Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  

 
 
 
 

Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης ψηφίζει την πρόταση που κατέθεσε, όπως αναφέρεται παραπάνω. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 655Ζ7ΛΕ-1ΛΥ



H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 162-06/10-02-2021 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

      Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ   ΜΕΛΗ 

 Γεώργιος Στασινόπουλος 

Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη Ιωάννης Αρμενιάκος 

    Θεόδωρος Χαλικιάς                                          

 Νικόλαος Μηλιώτης                           

 Νικόλαος Γκισγκίνης                                                                             

 Παναγιώτης Ποζίδης                          

 Αικατερίνη Μοθωναίου                   
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Νικόλαος Παπανικολάου 

 

ΑΔΑ: 655Ζ7ΛΕ-1ΛΥ


		2021-02-11T12:26:12+0200
	Athens




